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Odpowiadając na Pana interpelacje nr INT.6.0003-0340/21 z 20 września 

2021 r., dot. aktualnych prac w sprawie podziału obszaru województwa 

śląskiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów do kategorii, 

uprzejmie informuję, co następuje. 

Zarząd Województwa Śląskiego nie złożył skargi na rozstrzygnięcie 

nadzorcze nr NPII.4131.1.754.2021 Wojewody Śląskiego z dnia 30 lipca 

2021 r. dot. uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego ws. podziału 

województwa śląskiego na obwody łowieckie oraz zaliczenia obwodów 

łowieckich do kategorii.  

W świetle rozstrzygnięcia nadzoru prawnego Wojewody przygotowany 

został nowy projekt uchwały Sejmiku uwzględniający wskazane uwagi, który 

miał być przedłożony na najbliższej Sesji Sejmiku w celu dokonania 

stosownej korekty. 

Z uwagi jednak na okoliczność, że równolegle na ww. uchwałę Sejmiku 

Województwa Śląskiego złożone zostały także skargi do sądu 

administracyjnego przez ZO PZŁ w Częstochowie i Koło Łowieckie „Łoś” 
Częstochowa, zawierające zarzuty dotyczące procesu przygotowania  

i konsultacji projektu uchwały na wcześniejszym etapie, zapadła decyzja 

aby całą procedurę przygotowania projektu uchwały Sejmiku w sprawie 

podziału województwa na obwody łowieckie powtórzyć od nowa.  

Rozpoczęto zatem procedowanie projektu uchwały zgodnie z przepisami 

ustawy - Prawo łowieckie. Obecnie jesteśmy na etapie wystąpień  

do właściwych organów, wskazanych w tejże ustawie o ponowne 

uzgodnienia i opinie w niezbędnym zakresie. 

Całą procedurę dokonania nowego podziału województwa na obwody 

łowieckie i zaliczenia tych obwodów do kategorii należałoby zakończyć nie 

później niż do dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  Adresat, 
(do wiadomości)   kopia a/a. 
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Pan                                           
Stanisław Gmitruk                               
Radny Sejmiku                         
Województwa Śląskiego 

 


